
 

 

UCHWAŁA NR XX/124/2025 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Kwilcz, gm. Kwilcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 889) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej będącej własnością prywatną nazwę ulica „Malinowa”. 

§ 2. Ulica stanowi działkę nr ewidencyjnym 136/43, obręb Kwilcz o łącznej długości około 243 metrów. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia ww. ulicy w miejscowości Kwilcz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

w Kwilczu i tablicach ogłoszeń w Kwilczu. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wojciech Olejnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 6268



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6268


		2025-08-29T10:08:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




